12, Mirz 1838.

In nomine domini amen. Ne igitur per maliciam
vel per oblinionem rei geste tollatur memoria, sagax
hominum subtilitas adinuenit, ut ea, que fiunt lauda-
biliter, litterali testimonio perhennentur. Hinc est,
quod nos Wedego et Henningus famuli et fratres,
quondam domini Wedegonis militis pie recordacionis
filii, de Wedele dicti vninersis tam presentibus quam
futuris presens nostrum scriptum racione comprobacio-
nis visuris seu audituris recognoscimus lucidissime
protestantes, quot nos ex maturo consilio nostro et
nostrorum fratrum patruorumque, videlicet domini
Hassonis militis et Gotfridi nec non senioris Has-
sonis et Frederici dictorum de Wedele eorun-
demque vnanimi ex consensu nostre dilecte ciuitati
Noue Wrienwaldis pro nostro profectu et dicte civi-
tatis vtilitate has omnes liberalitates et iustificaciones
subscriptas perhennis temporibus duraturas con-
donaunimus graciose. Primo scilicet, quod pro tributo
et exactione nobis centum talenta duplici termino,
videlicet quinquaginta festo Walburgis et quinqua-
ginta in festo Martini inmediate sequenti, ciues nostre
ciuitatis supra dicte dabunt annuatim indilate. Ex
hoc nostra dicta ciuitas habet quatuor choros siliginis
in molendinis perpetue ibidem libere possidendos. Item
predicta ciuitas habet censum de subscriptis vninersis:
Primo de tredecim mansis in metis dicte -ciuitatis
situatis, item habet censum intra ciuitatem dictum
rvdepenning de curiis habitancium in eadem, item
sapra dicta nostra ciuitas habet censum nominatum
vulgariter wordetyns de centum iugeribus et quarto
dimidio jugere, de quolibet pro censu annuo solidum
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denariorum usualium tollerando. Item nostra ciuitas
predicta habet proprietatem et libertatem in omnibus
sibi necessariis sub metis eius contentis, scilicet lignis,
pascuis et pratis, aquis et stagnis sic theotunice nomi-
natis Grote Staricz, Lutteke Staricz, Kvtzavil,
Lyzowe et nona piscina ante nostram mericam
posita usque pontem Svakebruche et Krampil, a
merica usque ad rinulum dictum Holebeke cum
omni vsu, vtilitate et fructu perhenniter optinendo et
hiis bonis omnibus cum nostris heredibus et successo-
ribus presentibus renunciamus et in nostram cinitatem
Wrienwaldis et eius cives cum omni jure transferimus
supradicta. Item vnanimi consensu nostrorum fratrum
et patruorum prescriptorum nostroque prenarrate cini-
tati nostre dedimus et ciuibus constitucionem hanc noue
prerogratiue et iuridicionis, ut quicunque villanorum
terre Vchtenhagen, Kerkow, Wrienwaldis et Zweryn
bona predictorum cinium acomodauerit et si termino
persolucionis debite non persoluerit et in ciuitate re-
pertus fuerit, coram nostro prefecto et scabinis ante-
dicte ciuitatis ad judicium trahatur satisfaciendo de-
bitis pro eisdem, exceptis nostris prefectis et vasallis.
Sed si quis prefectorum predictorum in fideiussione vel
acomodacione arbitratus fuerit, secundum suum arbitrium
judicialiter satisfaciet quacunque eciam contradictione
non obstante, Item illud arbitrium a patre nostro
domino Wedegone dicte ciuitati datum volumus ob-
seruari, vt testimonium duorum virorum fide dignorum
et juratorum stabit ad juris complementum pro racio-
nabilibus debitis et non pro dampnis extorquendis, item
8i contingerit aliquem eiuium excedere contra alium
vulnerando ipsum aunt occidendo et generaliter omnes
cause cinium debent coram nostro prefecto et scabinis
nostre ciuitatis secundum formam juris Brandeburgensis
finaliter terminari, ita quod nullatenus a nobis vel ab
aliquo successorum nostrorum dicti ciues ad alium judi-
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cem aut juridicionem pertrahantur. Hec autem singula
ut a nobis et a nostris heredibus et successoribus dictis
cinibus irrevocabiliter obseruentur, presens scriptum
nostris sigillis et nostrorum fratrum atque patruorum
nostrorum cum testibus subscriptis duximus communien-
dum, quia barum libertatum gracia de nostris debitis
racionabilibus in gwerra contractis mille marcas cum
trecentis marcis denariorum dicti ciues nobis defal-
carunt. Testes huius dominus Johannes ibidem plebanus,
Jacobus Krummel, Ludolphus Mellentyn, Wyller Holste,
Hynricus Klokow, Petrus Brumunt, Conradus Snelle,
Henning Spenyng, Paulus Bomgarden, Henze Zylbur
et quam plures alii fide digni. Datum per manus
domini Martini dicte ciuitatis vicarii anmo domini
MCCCXXX octano ipso die Gregorii confessoris et pape,